

Rechizite scolare

I.D.: 90785512

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.098,72 RON - 3.098,72 RON

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta BANDA ADEZIVA DUBLA 48/20 DACO BA348 6.00 BUC 10.99 65.94 ASCUTITOARE ELECTRICA DUBLA BATERII DACO AS603 5.00 BUC 33.92 169.60 PLASTILINA USOARA MODELING DOUGH 5X50 G FATIH 14.00 BUC 7.41 103.74 LIPICI SOLID PVP DACO 15 GR 106.00 BUC 1.90 201.40 FORME MODELAT PLASTILINA LITERE 10.00 BUC 7.39 73.90 FOLIE A4 CRISTAL DACO SET 100 FO040 1.00 SET 18.21 18.21 BLOC DESEN A4 15 FILE 250G DACO BD426 10.00 BUC 6.65 66.50 STAMPILA TUSATA PRIN GRADINA SA112 1.00 BUC 6.21 6.21 NISIP MODELABIL 400G NISIPURI MISCATOARE DACO 5.00 BUC 20.49 102.45 CAPSE NR. 24/6 DACO CP924 6.00 BUC 1.18 7.08 CUTTER MARE PROFESIONAL RETRACTABIL DACO CR118 2.00 BUC 8.36 16.72 ACCESORII CRAFT - AD350 PUFARINI DACO 6.00 BUC 5.43 32.58 SABLON DESEN UNICORNI DACO SB002U 1.00 BUC 4.91 4.91 SABLON DESEN FERMA DACO SB002F 1.00 BUC 4.91 4.91 ACCESORII CRAFT - AD304 BILUTE POLISTIREN DACO 6.00 BUC 6.66 39.96 ACCESORII CRAFT - AD014 POM POM MINI 6.00 BUC 3.86 23.16 ACCESORII CRAFT - AD216 OCHI TOTAL COLOR DACO 6.00 BUC 5.61 33.66 ACCESORII CRAFT - AD192 PAIETE PETRECARETE DACO 6.00 BUC 8.99 53.94 ACCESORII CRAFT - AD764 PAIETE DE CRACIUN DACO 6.00 BUC 7.63 45.79 ACCESORII CRAFT - AD707 PETRECERE DE CRACIUN DACO 6.00 BUC 7.88 47.25 CUTTER MULTICRAFT DE BUZUNAR DACO CR107 2.00 BUC 20.42 40.84 ARACET 500ML DACO 2.00 BUC 17.39 34.78 PERFORATOR TIP CLESTE REDUCER PF006 DACO CERC 2.00 BUC 14.07 28.14 REZERVA SILICON 7MM 25CM SET 20 RS008 DACO 4.00 BUC 15.24 60.96 PUDRA GLITTER MULTISAR
